1

编号：

造价咨询合同

甲方（委托人）：天津市东丽区水务局

乙方（受托人）：天津建一项目管理有限公司

日期：2023 年 月 日

1

造价咨询合同

天津市东丽区水务局（以下简称甲方）与天津建一项目管理有限公司（以下简称乙方）经

过双方协商一致，签订本合同。

一、委托造价咨询服务事项：

1、 项目名称： 各类涉水应急水质监测项目

2、 服务类别： 项目方案及预算编制

二、权利与义务

（一）甲方权利与义务

1、甲方有敦促、监督乙方依法履行“合同”的权利；

2、甲方提供的各类文件资料和信息应该符合法律规定。

3、甲方在审核乙方提供的全部资料后，有权要求乙方依法进行修订。

（二）乙方权利与义务

1、乙方须遵守甲方的各项行业技术规范，并负有保守甲方商业机密的义务。

2、乙方保证派出人员具有相应专业水平，并在合同期内保持不变；

3、乙方应依法对编制各类文件，并结合项目特点公允地进行市场调研和出具结果，最终

出具的文本文件应符合造价咨询行业规范和甲方的要求。

4、乙方对出具的各类法律文件负责。

三、本项目的造价咨询业务自甲方委托项目 开始实施，至乙方提交经甲方确认后的文本

文件终结。

四、造价咨询服务费估算：

天津市东丽区水务局各类涉水应急水质监测项目财政预算为 58.8 万元，参照津价房地

(2008)136 号《关于工程造价咨询服务项目及价格的通知》，造价咨询服务费为 3498 元（大

写：叁仟肆佰玖拾捌元整）

支付方式及时间：

可选择电汇和支票方式；受托人提交报告及开具发票后，由甲方支付全部合同款。

六、本合同一式肆份，具有同等法律效力，委托人执贰份，受托人执贰份。

2

（此页无正文）

甲方： 天津市东丽区水务局 乙方：
天津建一项目管理有限公司

委托代理人：

（签字）

委托代理人：

（签字）

地址： 地址：

电 话： 电 话：

签订日期：2023 年 2 月 14 日 签订日期：2023 年 2 月 14 日